
Uchwała Nr XXX/368/2007
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 27 grudnia 2007 roku

w sprawie  zmian w budżecie miasta na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz. U .Nr 142 z 2001 roku, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, 168, 169, 170, 
173, 174, 176, 179, 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach  publicznych  ( Dz. U. Nr 249  z 2005 
r., poz. 2104  )  

Rada Miejska w Czeladzi

uchwala  :

§ 1

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Wydatki majątkowe
O kwotę 35.500,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70095 Pozostała działalność

Wydatki bieżące
O kwotę 35.500,00 zł.

Powyższe środki wykorzystane zostaną na wniesienie opłat za zarządzanie do wspólnot mieszkaniowych.

§ 2

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych 
na  realizację  zadań  bieżących  dla  jednostek  zaliczanych  do  sektora  finansów 
publicznych

O kwotę 13.579,43 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki bieżące
O kwotę 13.579,43 zł.

Powyższej  zmiany  dokonuje  się  w  związku  z  refundacją  poniesionych  kosztów  z  PFRON  związanych  z 
wyposażeniem stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący Rady
Sławomir Święch

1


